РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
	Республики Марий Эл

Созыв  III 							 поселок Суслонгер
Сессия 34							 « 27 » октября 2017 года
№  221

О признании утратившего силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от  24 мая  2012 г № 142 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы  по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от  24 мая  2012 г № 142 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы  по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Городское поселение  Суслонгер»,
Председатель Собрания депутатов:					 В.В. Корнилов